viueret; q̄ male loquiss. bar. quia mortuo papā iurisdictionē z p̄tās pape nō

remaneat apud collegium cardinalium. vt ibi est tex. hoc etiam voluit gl.

ibi vbi ponit differentiam inter collegium cardinalium: z alia collegia.

z idem voluit glo. in. c. i. vbi periculum. s. ideoqz. de elec. in. vi. vbi etiā

p̄bat hoc tex. z glo. ma. in. c. i. de scisma. in. vi. nec ob. si dicatur q̄ mino-

ra collegia p̄t ergo multo fortius collegium cardinalium: q̄ r̄ndet q̄

b

quo ad accelerandū puisionem ecclesie in cuius puisione s̄minet per-
culum spāle est quod statui debet. et sic est simile s̄m glo. in. c. accusa. s̄. fa-
ne de here. in. vi. et dicit etiā ibi glo. q̄ cardinalatus est officiū quā gl. ad-
de ad ea que dixi. in. l. i. s̄. de qua re. d̄ postu. et ex isto glo. legitur q̄ cerus
cardinalium vacante sede nō p̄t facere cōstī. q̄ cōdere cōstī est iurisdictiōis
v̄ro voluit gl.
in. l. i. de tu-
om. iu. et in
no. in. c. cuj
accessisset. d̄
cōstī. pbaf i
. l. null. d̄ se.
et in. c. vt aia
rū de cōstī. i
vi. et in. c. ec-
clesia. de cō-
stī. bart. in. l.
oēs populi.
d̄ iust. et iur.
gl. tñ i. c. nul-
lus. xxix. di-
xit q̄ vacā
te sede cetero
cardinaliū t̄z
locum pape
mortui. ex q̄
sequit qd̄ vi-
de q̄ possit
facere illud
q̄ papa viu.
s̄. gl. illa nō
bū loquif q̄
mortuo pas-
pa ecclesia s̄
remanet s̄m
spōlo qui est
xps. vt volu-
it gl. et doc.
i cle. ne ro-
mani. et i. d.
c. i. d. scism.
in. vi. et i. d. c
vbi piculus et
p̄ sua text. ē
tex. in. d. cle.
ne romani et
q̄ nō babe-
ant iurisdicti-
onē voluit
bal. i tracta-
tu scismatis
in. ij. col. i. v.
suppono eu-
tem q̄ cardina-
les.
cu onum tuto: em dat p̄t dare vñū ex eis " i stu
tuto: em pupillo: qd̄ no. s̄m veram lec.
Entri. Hentri nō das tuto: sed
v curato: b. d.
Ex. s̄. sequenti.
C De dīa inter tuto: em et curato: em.
Euratore. Hoc intellige dicit gl.
ca cognita. d̄ ergo liq-
re iudici q̄ habeat aliū curato: e: et pcedere s̄m
formā. l. curato: e. C. qui da. tu. pos. C Ultimo
glo. que est hic no. differentiaz inter tuto: e et cu-
rato: e quā vide et signa. sed in eo qd̄ gl. dicit q̄
curato: est tantū darius videbis habere aliam
glo. cōtrariaz: vt. j. de excu. tu. l. amicissim os. q̄
dicit q̄ curato: est legitim". s̄. hāc tenet By. et
oēs doc. et no. in. l. de creatiōib". C. de epi. au.
Lire oportet. Nullie
s̄. res non
p̄nt esse curatrices. b. d. Fallit hodie in
matre et auia: vt in auē. matri et auie. C. quando
mu. tu. offi. fun. po.
Si mater. Cum qd̄ vna via phibe
tur alia nō debet esse per
missuz. b. d. qd̄ dic vt in. c. cum quid vna: extra d̄
re. iur. li. vi. et ibi per By. de hac phibitione te-
statoris vidi. C. si s̄ma. vo. l. f.
Eos. Absens ca reipublice nō d̄z dari tu-
tor: et si das remittif. b. d.
Euz reliquis. Lū tutor: datur
ritur de moribus dandi: nec d̄z dari ille q̄ se in-
gerit. b. d. Lerte qn̄ ista inq̄sitiō sit debent req-
ri cōiuncti et amici pupilli: vt. l. sit p̄tor. s̄. pe. s̄.
ex qui. cau. ma. et quod no. j. ex qui. cau. in pos.
ea. l. h autē. et quod no. Inno. extra de transac.
. c. fi. in fi. C Ultimno no. q̄ qui se ingerit est sus-
pectus. fa. l. que oia in prān. s̄. de p̄cura. qd̄ facit
s̄ testem qui deponit nō citatus de quo dixi. j. s̄.

T qui nō sunt. ^{Mobi-}
esse tutores populariu^m et eōuerso. hoc
dicit. **C**Op. j. de excu. tu. l. spadonem. §. i. So.
Dy. aut qui sunt in hac dignitate dantur illie q
sunt in aliqua dignitate l; minori: ita loqtur **S.**
secus si in nulla: vt in cōtrario.

Ilius. Si idonens tutor in civitate non reperitur perquiristi in ciuitatibus circustantibus. h.d. C. Op. et vide si iudex posset dare eum qui non est de territorio suo abutentur et scribere illi iudici cui ille tutor: subest: ut eum cogat sicut interlocutoria de mittendo in possessionem rerum que sunt in alieno territorio: io: vt. C. de iudi. l. pperandu. S. finaut et de bo. au. ind. pos. l. c. vnuus. S. is q Sol. fm. Ia. dare. ibi iudex pnuicat de bonis roe psonae litigatis q ei subest: s psona eius quem volebat dare tutor non subest principaliter nec accessorie.

Eratorem. Erato: dat i
puberi durat
vsq; ad pubertatez. hoc dicit quod dcl/
ra: ut dixi in l. quesitum. et l. solet. s. d tutelis.
Ex l. sequenti.

Can valeat datio tutoris in qua erratus est ratione eratis: et an valeat curatoris datio cuiusdam prodigo qui non est.

ADDE si vis uidete Verba formalia huius epistolae barba-confilio.primo vbi late de p̄tate pape & cardinalium & in.xxiij.col.bic dicta plenius reperies: & vide que posui post Amol.in cle.ne romani.
CUlm̄ ex eis.Qui ordo decurionū dat tutorē an possit dare vnu ex eis in tutorē vide glo.& bar.in.l.plane.qd̄ cuiusq; vniuer.

Eie egressie. *Si tutor daf
im puberigia*

nō est nō valet datio. b.d. **C**Op. d're iu
di.l. preso:z l.cuz platis. So. gl.intellige q' B
erat expressus error: in snia aliter secus. idē vide
tur sentire in l.labeo. j.de v'suca. z insti. q nō est
pmis. face. test. S.item pdigus. Idē tenet By.
in.l.is cui bonis. j.de v'bo. ob.vbi glo.tangit. z
hoc pppter auctoritatē rei iudi. vt. j.de re.eouz.
l.fi. z.l.s̄ si pecunia. S.itē queri pōt. Cōtrariuz
videſ dicere gl.C.qn̄ p'uo.nō est ne.l.i. z C.de
peti.here.l.si putas. z B tenet Be. z Ja.de are.
z L.y.in.d.l.i:qn̄ p'uo. z dicunt q' est casus i.l.
tutor: si peritus fuerit. S.e. z verū dicunt. **C**Ad
dictū By. z glo.r'iident q' quedā est snia que si
semel est vera semp z incomutabiliter est vera. z
tunc p'cedit distinctio an sit exp̄ssus error: in sen
tētia vel nō:vt.d.ll.sed qn̄ snia non durat semp
vera:vt datio tutelle que extiguif adueniēte pu
bertate:tunc nō p'cedit dicta distinctio:vt B et
.d.l.tutor: si peritus fuerit. S.e. fm eos. q so. nō
placet. sed dic q' differētia est inter sniam z dcre
tuz. nā decretuz interposituz ex falsa cā etiaz nō
exp̄ssa est ipso iure nullū:vt.l.i.S. hec v'ba. j.ne
vis si.ei. z l.cū vero. S.subuentū.de fideicōmis.
lib. z hic. z l.tutor: si peritus fuerit. S.e. In snia
p'cedit ista distinctio. qd dic vt dixi in.l.seruo in
uitio. S.cū preto: j.ad trebel. **C**In p'posito tñ
sunt aliq' glo. q dicunt verū. nam qn̄ datur tu
tor: vel curato: rōne etatis: tunc si in B est erratū
datio est nulla ipso iure:vt B z d.l.tutor: si peti
tus fuerit. z glo. q dicunt cōtrariū nō dicunt ve
ruz. Qnqz datur curato: alicui vt pdigo: tunc
lz in B si erratū tñ valet datio: z sic bñ loqtur gl.
j.de v'suca.l.labeo z insti. q. nō est pmis. fa. test.
S.itē pdigus: rō q' declaratio etatis fit a natu
ra: declaratio pdigitalitatis spectat ad iudicē. vñ
sic esse p' v'itate habef ex quo iudex declarauit
ad qd facit qd dicunt doc.in sisi.in.l.i.S.idē pō
po. j.quod fal.tu.auc. z hanc distinctionem fa
cit glo.C.de cur.fur.l.i. dixi in.l.is cui bonis. j.
de verbo. oblī.